
DOJEZD AŽ 627 KM
 

dle WLTP

ÚROK 0 %
 

s financováním FORD 
CREDIT

ZVÝHODNĚNÍ          
35 000 KČ
 

na skladové vozy

JIŽ ZA 10 790 KČ
 

měsíčně s operativním 
leasingem

I  Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy.
Detaily k 0% úroku a splátce operativního leasingu  naleznete na straně 2.

 

ELEKTRICKÉ CAPRI
CENÍK



CENÍK ELEKTRICKÉ CAPRI

POHON ZADNÍCH KOL (RWD) Zvýhodněná cena

základní cena

Akumulátor Výkon
Dojezd [km] Capri / 

Premium
Capri Capri Premium

52 kWh STANDARDNÍ DOJEZD 170 k (125 kW) 393 / 374
1 046 900

1 196 900

1 136 900
1 286 900

77 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD 286 k (210 kW) 627 / 598
1 209 900

1 359 900

1 299 900
1 449 900

POHON VŠECH KOL (AWD)

Akumulátor Výkon
Dojezd [km]

Capri / Premium
Capri Capri Premium

79 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD 340 k (250 kW) 592 / 560
1 309 900

1 459 900

1 399 900
1 549 900

            Dodatečné zvýhodnění 35 000 Kč na skladové vozy platí nad rámec zvýhodněných cen v tabulce.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, zahrnují DPH 21 % a vybavení dle předpisů platných v ČR.  Dojezd je uveden v km dle WLTP v kombinovaném režimu. Vůz je vybaven automatickou 
převodovkou. 

Zvýhodněné ceny platí u participujících autorizovaných partnerů Ford pro modelový rok 2025.5 od 12. 12. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do odvolání a jsou omezeny počtem odebraných vozidel.

Ford Credit úvěr 0 %, nabídka je platná pro právnické osoby a podnikatele do 31. 12. 2024. Akontace od 50 %, délka financování 24 měsíců. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem 
na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání 
potřebných interních schválení v rámci společnosti a na podepsání příslušné smluvní dokumentace.

Datum vydání 12. 12. 2024.

Poskytovatelem operativního leasingu je společnost Arval. Splátka pro podnikatele; cena bez DPH. Doba nájmu 48 měsíců, celkový nájezd 40 000 km, zahrnuje servisní prohlídky 
předepsané výrobcem, povinné ručení a havarijní pojištění s 10% spoluúčastí. Výbava Capri RWD standardní dojezd. Pro nabídky jiných verzí, dobu nájmu, nájezdu či nabídku pro 
spotřebitele se obraťte na autorizovaného prodejce Ford. Platí do 31. 12. 2024 nebo do odvolání a není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Ilustrativní vyobrazení.



LEGENDA SE VRACÍ
Nový Ford Capri není jen běžným rodinným vozem. Je to kupé 
SUV navazující na příběh kultovní klasiky. Nabízí vzrušující zážitek 
z jízdy, aniž by to bylo na úkor jeho praktičnosti. Pociťte zrychlení 
z 0 na 100 km/h za pouhých 5,3 sekundy. Navíc se může 
pochlubit působivým dojezdem až 627 km.*Vybírat můžete ze 
dvou výbavových stupňů a pohonu zadních nebo všech kol. 

STYLOVÝ A MODERNÍ INTERIÉR
Díky prostornému interiéru a promyšleným úložným řešením 
nabízí nové Capri místo pro vše, co budete na svých cestách 
potřebovat. Využít můžete velkorysý zavazadlový prostor o 
objemu 572 litrů nebo 17litrovou MegaConsole pod loketní 
opěrkou, do které se vejde například i notebook. Na drobné 
předměty slouží uzamykatelný prostor My Private Locker za 14,6" 
pohyblivou dotykovou obrazovkou infotainmentu SYNC Move. 
Sportovní sedadla s integrovanými opěrkami hlavy podtrhují 
prémiový a sportovní design interiéru.

NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE
Nové elektrické Capri je nabité technologiemi, které zajistí 
bezpečí a pohodlí pasažérů na každé cestě. Součástí standardní 
výbavy je například inteligentní adaptivní tempomat s funkcí 
Stop & Go, systém hlídání mrtvých úhlů BLIS, varování před 
projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa s aktivním 
brzděním nebo varování při otevření dveří. 

DOJEZD A NABÍJENÍ
Nové Capri je pečlivě zkonstruováno tak, aby poskytovalo zábavu 
za volantem díky síle elektrického pohonu a pokročilé technologii 
akumulátoru. Pro optimalizaci hospodárnosti je vybaveno 
speciálními vzduchovými otvory a aerodynamickými koly, které 
snižují odpor větru. Veřejné rychlonabíjecí stanice jsou vybaveny 
vlastním kabelem a vaše Capri nabijí z 10 na 80 % za pouhých 25 
minut.** Ford nabízí zákazníkům nového Capri pohodlné řešení 
domácího nabíjení prostřednictvím domácí nabíjecí stanice 
(wallboxu).

*U modelu s prodlouženým dojezdem. Měřeno metodikou WLTP (Worldwide Harmonised Light Vehicle Test Procedure). Dojezd vozu ovlivňuje nejen stáří akumulátoru, ale také 
netechnické faktory, jako např. jízdní styl, aktuální jízdní podmínky a údržba vozu. WLTP cyklus je testován při zhruba 30% využití nosnosti vozu a při venkovní teplotě 23 °C.

**Pro zachování kondice akumulátoru doporučujeme využívat nabíjení pomocí střídavého proudu (AC úroveň 2). Nadměrné používání rychlého nabíjení stejnosměrným proudem (DC) 
může urychlit degradaci akumulátoru. 



PŘEHLED STUPŇŮ VÝBAVY

Capri

Hlavní prvky standardní výbavy:

· 19" ocelová kola (pro standardní dojezd)
· 19" kola z lehkých slitin (pro prodloužený 

dojezd)
· LED přední světlomety s automatickým 

přepínáním dálkových světel
· LED zadní světla 
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka s pamětí, elektricky sklopná, 
černě lakovaná, projekce loga Capri

· Sedadla čalouněná v kombinaci černé látky 
a prémiového vinylu Sensico s 
integrovanou hlavovou opěrkou

· Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s 
masážní funkcí, paměť nastavení

· Černé čalounění stropu
· Středová konzola s loketní opěrkou - 

MegaConsole
· 5,3" digitální přístrojový štít
· Ford SYNC Move s 14,6" dotykovým 

displejem, uzamykatelná schránka My 
Private Locker

· FordPass Connect pro vzdálené nastavení 
a ovládání vozu, plánování tras nebo 
vyhledávání nabíjecích stanic

· Online vzdálené aktualizace umožňující 
vylepšovat váš stávající vůz

· Obvodový alarm s prostorovým senzorem
· Systém KeyFree - bezklíčový vstup a 

startování vozu
· Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto 

Hold
· Bezdrátové připojení funkcí Android Auto 

nebo Apple CarPlay

· eCall - tlačítko SOS pro automatické i 
vyžádané nouzové volání

· Inteligentní adaptivní tempomat s 
funkcí Stop & Go

· Funkce rozpoznávání dopravních značek 
zákazu předjíždění a rychlostního omezení

· Systém hlídání mrtvého úhlu se signalizací 
ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS), 
varování před projíždějícími vozy při 
couvání z parkovacího místa (CTA) s 
aktivním brzděním, varování při otevření 
dveří

· Automatická dvouzónová klimatizace
· Vyhřívaná přední sedadla a volant
· Automatické stěrače, vnitřní zpětné 

zrcátko s automatickým zatmíváním
· Bezdrátové nabíjení pro mobilní telefony
· Přední a zadní parkovací senzory s funkcí 

aktivního brzdění, zadní parkovací kamera
· Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
· Přepínatelné jízdní režimy Normální, Eko, 

Sportovní, Individuální
· Nabíjecí kabel pro nabíjení z wallboxů a 

veřejných nabíjecích stanic (typ 2/typ 2)
· Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel
· Dětské pojistky zadních dveří
· Pre-Collision Assist s automatickou 

aktivací brzd po nárazu a asistentem 
vyhýbacího manévru

Capri Premium

Navíc oproti výbavě Capri:

· 20" kola z lehkých slitin 
· LED Matrix přední světlomety
· Bezdotykové elektrické ovládání 

(otevírání/zavírání) pátých dveří
· Sedadla čalouněná v prémiovém vinylu 

Sensico

· Prémiový audiosystém B&O s 10 
reproduktory vč. subwooferu

· Ozdobné stříbrné lišty prahů předních dveří
· Ambientní LED osvětlení interiéru s 

možností volby barev



STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

ZVÝHODNĚNÁ SADA A  standardní výbava, — nelze objednat, S lze objednat jako součást zvýhodněné sady či 

jiné výbavy

Poznámka Capri Capri Premium

SADA ASSIST

- Head-Up displej

- aktivní parkovací asistent s plnou asistencí - podélné a příčné parkování bez nutnosti otáčení 

volantem a obsluhy pedálů, asistent pro vyjetí z podélného parkovacího místa

- funkce aktivního udržování v jízdním pruhu

- asistent pro změnu jízdního pruhu

- 360stupňová parkovací kamera

- bezdotykové elektrické ovládání (otevírání/zavírání) pátých dveří pro Capri
 

 43 000   31 000 

AUDIO SYSTÉMY, KONEKTIVITA A NAVIGACE

Poznámka Capri Capri Premium

FordPass Connect

- vestavěný modem s připojením 4G

- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass

- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetně mapových podkladů

- eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
 

 A   A 

FORD SYNC MOVE

- rádio a systém SYNC Move s 14,6" dotykovým displejem a hlasovým ovládáním (v českém 

jazyce)

- online vzdálené aktualizace (OTA)

- navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě 

a bodech zájmů (předplatné Connected Nav je zdarma po dobu dostupnosti služby)

- bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

- uzamykatelná schránka pod displejem My Private Locker

- Bluetooth® handsfree

- 7 reproduktorů

- příjem DAB+
 

 A   - 

FORD SYNC MOVE S B&O

- rádio a systém SYNC Move s 14,6" dotykovým displejem a hlasovým ovládáním (v českém 

jazyce)

- prémiový audiosystém B&O s 10 reproduktory vč. subwooferu

- online vzdálené aktualizace (OTA)

- navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě 

a bodech zájmů (předplatné Connected Nav je zdarma po dobu dostupnosti služby)

- bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

- uzamykatelná schránka pod displejem My Private Locker

- Bluetooth® handsfree

- příjem DAB+
 

 -   A 

FUNKČNÍ VÝBAVA

Poznámka Capri Capri Premium

5,3" digitální přístrojový štít  A   A 

Přepínatelné jízdní režimy Normální, Eko, Sportovní, Individuální

- pro AWD navíc režim Trakce
 

 A   A 

Možnost volby intenzity rekuperace (D a B)  A   A 

Panoramatická střecha - pevná, s reflexním sklem  -   32 000 

Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem  A   A 

LED přední světlomety

- automatické světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel

- LED světla denního svícení
 

 A   - 

LED Matrix přední světlomety

- neoslňující dálková světla s automatickým přepínáním a přizpůsobením

- přizpůsobení světel na základě rychlosti a počasí - nahrazuje mlhová světla

- automatické nastavení sklonu světlometů

- statické odbočovací světlo

- LED světla denního svícení
 

 -   A 

LED zadní světla  A   A 

Přední a zadní parkovací senzory s funkcí aktivního brzdění  A   A 



FUNKČNÍ VÝBAVA

Poznámka Capri Capri Premium

Zadní parkovací kamera  A   A 

Inteligentní adaptivní tempomat - může upravit rychlost při detekci značky omezující rychlost nebo 

blížící se zatáčce, funkce Stop & Go

- inteligentní omezovač rychlosti
 

 A   A 

Funkce rozpoznávání dopravních značek zákazu předjíždění a rychlostního omezení

- upozornění na jízdu v protisměru na dálnici
 

 A   A 

Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání  A   A 

Bezdotykové elektrické ovládání (otevírání/zavírání) pátých dveří dostupné v sadě Assist  S   A 

Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním  A   A 

Dětské pojistky zadních dveří (elektricky ovládané z místa řidiče)  A   A 

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním  A   A 

Obvodový alarm s prostorovým senzorem  A   A 

Automatická dvouzónová klimatizace s výdechy ve druhé řadě  A   A 

Tepelné čerpadlo  30 000   30 000 

Bezdrátové nabíjení pro kompatibilní mobilní telefony  A   A 

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold  A   A 

BEZPEČNOST

Poznámka Capri Capri Premium

Airbagy - 2x přední (řidič a spolujezdec), 1x středový vpředu, 2x stropní a 2x boční pro obě řady 

sedadel
 A   A 

Elektronický stabilizační systém ESC  A   A 

Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW)

- systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)
 

 A   A 

Funkce sledování bdělosti řidiče  A   A 

Systém hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)

- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) s aktivním brzděním

- varování při otevření dveří
 

 A   A 

Pre-Collision Assist

- snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (do 80 km/h) nebo jiným vozem

(do maximální rychlosti), indikace bezpečné vzdálenosti, výstraha v případě hrozícího nebezpečí, 

autonomní nouzové brzdění

- automatická aktivace brzd po nárazu

- asistent vyhýbacího manévru
 

 A   A 

INTERIÉR

Poznámka Capri Capri Premium

Přední sedadla sportovně tvarovaná  A   A 

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné ve 12 směrech: podélně, výškově, sklon, bederní opěrka ve 4 

směrech s masážní funkcí, sklon sedáku

- paměť nastavení
 

 A   A 

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné v 6 směrech: podélně, výškově, sklon  A   A 

Vyhřívaná přední sedadla  A   A 

Sedadla čalouněná v kombinaci černé látky a prémiového vinylu Sensico s integrovanou hlavovou 

opěrkou
 A   - 

Sedadla čalouněná v prémiovém vinylu Sensico s integrovanou hlavovou opěrkou  -   A 



INTERIÉR

Poznámka Capri Capri Premium

Ergonomická sedadla Ford s certifikací AGR pro zdravá záda

- sedadla čalouněná v černé látce a vinylu Sensico

- hlavové opěrky nastavitelné ve 4 směrech (ne integrované)

- přední sedadla elektricky nastavitelná: podélně, výškově, sklon, bederní opěrky ve 4 směrech 

s masážní funkcí, sklon sedáků

- manuálně nastavitelná délka sedáků

- sedadlo řidiče i spolujezdce s pamětí nastavení
 

 12 000   6 000 

Zadní sedadla dělená v poměru 60/40, sklopná do roviny  A   A 

ISOFIX úchyty krajních zadních sedadel pro dětské sedačky  A   A 

Volant - tříramenný, vinyl, vyhřívaný, nastavitelný ve čtyřech směrech  A   A 

Středová konzola s loketní opěrkou - MegaConsole

- 17 l úložného prostoru

- 2 držáky nápojů
 

 A   A 

Středová výklopná loketní opěrka s držáky nápojů zadních sedadel  A   A 

Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel  A   A 

Ambientní LED osvětlení interiéru s možností volby barev  -   A 

Lampičky na čtení pro přední a zadní sedadla  A   A 

Osvětlení zavazadlového prostoru  A   A 

USB konektor (2x pro první řadu sedadel a 2x pro druhou řadu sedadel)  A   A 

Elektrická zásuvka na 12 V v zavazadlovém prostoru  A   A 

Podlahové rohože přední  A   A 

Ozdobné stříbrné lišty prahů předních dveří  -   A 

Úchyty do stropu za 1. a 2. řadu sedadel pro instalaci záchytné mříže nebo sítě dostupné z nabídky 

příslušenství
 1 200   1 200 

EXTERIÉR

Poznámka Capri Capri Premium

Nemetalický lak karoserie - žlutá Vivid  A   A 

Nemetalický lak karoserie - bílá Frozen  8 900   8 900 

Metalický lak karoserie  16 900   16 900 

Metalický lak karoserie - speciální  23 900   23 900 

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná s integrovanými blikači, vyhřívaná, lakovaná v černé 

barvě, elektricky sklopná s možností automatického sklopení při uzamčení vozidla

- osvětlení nástupního prostoru s uvítací světelnou projekcí Capri

- nastavení paměti
 

 A   A 

Podsvícené kliky dveří  A   A 

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy  A   A 

Nabíjecí kabel pro nabíjení z wallboxů a veřejných nabíjecích stanic (typ 2/typ 2)  A   A 

Nabíjecí port pro nabíjení typ 2 / CCS2

- s příkonem až 11 kW (AC)

- 135 kW pro 77 kWh / 145 kW pro 52 kW / 185 kW pro 79 kWh (DC)
 

 A   A 

Tažné zařízení - výklopné, s elektronickým odjištěním

- elektroinstalace, funkce stabilizace jízdy s přívěsem
 

 26 000   26 000 



KOLA

Poznámka Capri Capri Premium

19" ocelová kola, pneu 235/55 R19 přední, 255/50 R19 zadní pro standardní dojezd A / -  - 

19" kola z lehkých slitin, pneu 235/55 R19 přední, 255/50 R19 zadní

standard pro prodloužený dojezd - 

pro standardní dojezd nelze 

s celoročními pneumatikami

15 000 / A  - 

20" kola z lehkých slitin, pneu 235/50 R20 přední, 255/45 R20 zadní  -   A 

21" kola z lehkých slitin, pneu 235/45 R21 přední, 255/40 R21 zadní nelze pro standardní dojezd - / 29 000  14 500 

Celoroční pneumatiky pouze pro 19" kola  5 000   - 

Sada na opravu pneumatik  A   A 

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)  A   A 

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY*

Poznámka Capri Capri Premium

Prodloužená záruka FORD PROTECT

- 5 let / 100 000 km, na vysokonapěťový akumulátor

a komponenty prodloužená záruka 8 let / 160 000 km vč. zajištění moblity až na 5 dní 

dle skutečnosti, která nastane dříve  A 

Prodloužená záruka FORD PROTECT

- z 5 let na 8 let / 160 000 km vč. zajištění moblity až na 5 dní
 

dle skutečnosti, která nastane dříve  15 000 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN

2 pravidelné servisní prohlídky během 5 let
 10 060 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE

2 pravidelné servisní prohlídky během 5 let, zahrnuje i spotřební díly na 5 let / 100 000 km 

(omezeno skutečností, která nastane dříve)

pravidelné servisní prohlídky 

předepsané výrobcem, spotřební díly
 21 120 

* Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford. Smluvní podmínky Ford Protect jsou ke stažení na www.ford.cz v 
sekci servis/záruky nebo jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Ford.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výběr z nabídky příslušenství Obj. kód Capri Capri Premium

Lapp* Přenosný dokovací nabíjecí adaptér pro Evropu 2732596 7 559

EV nabíjecí kabel pro nabíjení doma 2763307 13 627

NEXTBASE* Palubní kamera 380GWX, přední a zadní 2534404 11 853

Síť pro upevnění na dno do zavazadlového prostoru 2772747 1 746

Mottez* Držák lyží a snowboardu 2483279 9 185

* Záruka poskytovaná dodavatelem společnosti Ford. Podrobnější informace si vyžádejte u prodejce.

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní a nezahrnují montáž. Více informací o kompletní nabídce příslušenství najdete na www.prislusenstvi-ford.cz. Příslušenství není součástí vozu do 
výroby. Pro konkrétní nabídku příslušenství se obraťte na svého autorizovaného prodejce vozů Ford.

Ke každému novému vozu: Asistenční služba Ford Assistance 12. Vždy, když přijedete na pravidelnou servisní prohlídku do autorizovaného servisu Ford se svým vozem Ford, získáte nárok 
na poskytnutí asistenční služby kdekoliv v Evropě až do další předepsané servisní údržby. A to buď na základě ujeté vzdálenosti nebo po uplynutí určité doby (omezeno skutečností, která 
nastane dříve). Podrobné informace o podmínkách Ford Assistance 12 si vyžádejte u svého autorizovaného partnera Ford.

Slaďte se se svým novým vozem originální kolekcí oblečení a doplňků Ford, která je dostupná v našem butiku Ford Lifestyle Collection nebo se můžete informovat u svého prodejce.

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY

Vnější rozměry [mm] RWD AWD

Celková délka / s tažným zařízením 4 634 / 4 734 4 634 / 4 734

Celková šířka bez zrcátek / se zrcátky 1 872 / 2 063 1 872 / 2 063

Celková výška (nenaloženo) 1 626 1 626

Rozvor 2 767 2 767

Přední / zadní rozchod 1 581 / 1 571 1 581 / 1 571

https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/


ROZMĚRY

Vnější rozměry [mm] RWD AWD

Přední / zadní převis 889 / 978 889 / 978

Vnější průměr otáčení [m] 9,70 10,80

Světlá výška - nenaložené vozidlo 187 190

Vnitřní rozměry [mm]

První řada sedadel (mm)

Prostor v oblasti hlavy / s panoramatickou střechou 1 008 / 1039 1 008 / 1039

Maximální prostor pro nohy 1 135 1 135

Šířka ve výšce ramen 1 451 1 451

Šířka ve výšce boků 1 389 1 389

Druhá řada sedadel (mm)

Prostor v oblasti hlavy / s panoramatickou střechou 972 / 994 972 / 994

Maximální prostor pro nohy 916 916

Šířka ve výšce ramen 1 420 1 420

Šířka ve výšce boků 1 195 1 195

Rozměry zavazadlového prostoru (mm)

Maximální šířka mezi podběhy 950 950

Délka ložné plochy po opěradla zadních sedadel 954 954

Výška nákladové hrany (nenaložené vozidlo) 769 769

Objem zavazadlového prostoru (se sadou na opravu pneumatik) [l]

Objem zavazadlového prostoru (za 2. řadou, po opěradla zadních 

sedadel) / Premium

572 / 567 572 / 567

Objem zavazadlového prostoru (za 1. řadou, po střechu) / Premium 1 510 / 1 505 1 510 / 1 505

Měřeno metodou ISO 3832. Údaje závisí na modelu a výbavě.

BARVY KAROSERIE

Žlutá Vivid Bílá Frozen Černá Agate Šedá Magnetic
nemetalická nemetalická metalická metalická

Modrá My Mind Červená Lucid
speciální metalická speciální metalická

KOLA

19"
 

ocelová kola
standardně pro Capri se standardním 

dojezdem

19"
 

kola z lehkých slitin
standardně pro Capri s prodlouženým 

dojezdem

20"
 

kola z lehkých slitin
standardně pro Capri Premium

21"
 

kola z lehkých slitin
výbava na přání za příplatek



TECHNICKÉ ÚDAJE POHONU

Maximální 

točivý 

moment [Nm]

Pohon

Zrychlení 0-

100 km/h 

letmý start [s]

Max. rychlost 

[km/h]

Provozní 

hmotnost 

celkem Capri / 

Premium* 

[kg]

Max. 

přípustná 

hmotnost 

vozidla* [kg]

Max. hmotnost 

brzděného / 

nebrzděného 

přívěsu* [kg]

Max. zatížení 

na kouli 

tažného 

zařízení [kg]

52 kWh STANDARDNÍ DOJEZD RWD 310 zadní (RWD) 8,7 160 1 914 / 1 930 2 500 1 000 / 750 75

77 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD RWD 545 zadní (RWD) 6,4 180 2 098 / 2 114 2 685 1 000 / 750 75

79 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD AWD 679 všech kol (AWD) 5,3 180 2 175 / 2 191 2 745 1 200 / 750 75

Všechny výše uvedené hodnoty jsou finální homologační údaje.

* Provozní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní s řidičem o hmotnosti 75 kg. Všechny uváděné hmotnosti platí pro vozidla v sériové výbavě. Maximální hmotnost přívěsu 
je hodnota, kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Při tažení přívěsu se u všech modelů sníží výkon a zvýší spotřeba. Zatížení střešního nosiče je u všech modelů 
maximálně 75 kg.

TECHNICKÉ ÚDAJE AKUMULÁTORU

Kapacita 

akumulátoru 

využitelná [kWh]

Dojezd Capri 

/ Premium

[km]

Spotřeba

[kWh/

100 km]

Max. AC 

nabíjecí 

příkon [kW]

Max. DC

nabíjecí příkon

[kW]

Max. DC

nabíjecí

tempo

[km/10 min]

Nabíjecí čas 

vysokorychlostní 

(10-80 %) [min]

52 kWh STANDARDNÍ DOJEZD RWD 52 393 / 374 15,5 - 16,5 11 145 143 25

77 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD RWD 77 627 / 598 13,8 - 14,6 11 135 179 28

79 kWh PRODLOUŽENÝ DOJEZD AWD 79 592 / 560 15,3 - 16,3 11 185 199 26

Údaje o spotřebě elektřiny byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením (ES) č. 715/2007 
a nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí 
být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot 
spotřeby vozidla. Konkrétní spotřebu elektrické energie konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání elektrické energie motorem, ale také jízdní styl a další netechnické 
faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. Pro bližší informace o spotřebě se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.
Spotřeba paliva 0 l/100 km, emise CO2 0 g/km pro všechny nabízené verze.
Výše uvedené časy jsou indikativní. Rychlost nabíjení může záviset na aktuálním stavu akumulátoru, počáteční úrovni nabití akumulátoru a okolní teplotě. Rychlost se snižuje, jakmile se 
nabití blíží maximální kapacitě. 

Pro zachování kondice akumulátoru doporučujeme využívat nabíjení pomocí střídavého proudu (AC úrovně 2). Nadměrné používání rychlého nabíjení stejnosměrným proudem (DC) může 
urychlit degradaci akumulátoru. 

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

